



Jednovřetenové čerpadlo 1 1/4" - EFRU-16-8- náhradní díly					
Pozice	Název	Číslo skladové položky	Číslo výkresu	ks	
1130	STATOR KOMPLETNÍ pryž NBR		20-4V 721 159	1	
	STATOR KOMPLETNÍ pryž NR		20-4V 721 156	1	
	STATOR KOMPLETNÍ pryž EPDM		20-4V 737 606	1	
1200	TĚLESO ČERPADLA		20-5V 746 007	1	
1310	NÁTRUBEK C 240, 1 1/2" 1 1/2"		20-319 428 323 743 0	1	
	NÁTRUBEK 1 1/2" 1 1/2"	nerez	20-422 936 990 000 0	1	
2180	KOMPL. SPOJ. HRÍDEL	pryž EPDM		20-3V 599 196	1
2189.1	KRYT KLOUBU	pryž NR	20-273 111 531 298 0	20-5V 531 298	1
2189.2	HADICE	PVC	20-283 268 012 029 0	20-5B 112 496	1
2215.1	ŘEZACÍ KRUH		20-162 314 209 995 0	20-5V 736 099	1
2215.2	NŮŽ		20-162 314 215 239 1	20-5V 583 645	1
2500	VŘETENO			20-4V 724 521	1
2920	PODLOŽKA			20-5V 114 510	1
3340	UNAŠEČ			20-5V 583 330	1
3340.1	KŘIDL. MATKA PRŮCH. BC 68 M6		20 233 025 011 001 0	1	
4510.1	TĚSNÍCÍ KROUŽEK 60x70x1,5		20-278 431 215 240 0	1	
4510.2	TĚSNÍCÍ KROUŽEK 30x22x2		20-273 224 006 520 0	1	
4510.3	TĚSNÍCÍ KROUŽEK 45x2		20-273 111 014 204 0	2	
4510.4	TĚSNĚNÍ PRÍRUBY		20-278 117 531 016 0	2	
6200	VZDUŠNÍK			20-5V 594 401	1
6360	HADICE	pryž	20-272 331 125 350 0	20-5B 112 525	1
6540.1	PODLOŽKA 6	ČSN 02 1740	20-311 131 400 061 9	7	
6540.2	PODLOŽKA 8	DIN 125 A, ČSN 02 1740.0	20-309 131 400 082 0	4	
6540.4	PODLOŽKA 6,4	DIN 7349	20-309 131 930 064 0	1	
6544	KROUŽEK ZAJIŠTOVACÍ		20-315 238 585 767 0	20-5V 585 767	2
6570.1	ŠROUB M6x16	ČSN 02 1103.2	20-311 112 030 616 9	3	
6570.2	ŠROUB M6x25	DIN 912, ČSN 02 1143.9	20-309 112 430 630 0	2	
6570.3	ŠROUB M6x20	DIN 912, ČSN 02 1143.9	20-309 112 430 620 0	2	
6570.4	ŠROUB M8x25	DIN 933	20-309 112 090 825 0	4	
6570.5	ŠROUB M6x55	ISO 7380	20-309 112 090 655 0	1	
6580	MATICE M8	DIN 934, ČSN 02 1401.9	20-309 122 934 008 0	4	
6700	PERO 4x4x14	ČSN 02 2562	20-311 172 004 014 0	1	
6577	ŠROUB M6x8	DIN 553, ČSN 02 1401.9	20-309 122 850 608 0	1	
6810	KOLÍK 5x12	ČSN 02 2150.1	20-311 151 500 512 0	1	
7000	SPOJKA HRÍDELE			20-5V405535	1
8100	ELEKTROMOTOR 1P60 112-02 1,1kW 400V		20-426 953 733 374 0÷5	1	
	ELEKTROMOTOR 1P60 112-02 1,1kW 400V nerez kostra		20-426 953 733 384 0÷5	1	
9219	TRUBKA			20-5V 583 336/1C	1
	TRUBKA	nerez		20-5V 594 272	1
9220	PRÍRUBA		20-161 114 215 175 0	20-5V 583 328	2
	PRÍRUBA	pro trubku nerez		20-5V 594 271	2
9362	PODSTAVEC		20-133 111 110 101 0	20-4V 737 358	1
	PODSTAVEC	nerez	20-137 141 240 103 0	1	



Sigma 1868, spol. s. r. o.
 Jana Sigmunda 79
 783 50 Lutín

Tel.: 585 651 337
 Fax.: 585 651 339
 www.sigma1868.cz